
 
 

Polityka plików cookie 

Wstęp 

Witamy w polityce plików cookie Capital.com („Polityka”). 

Informujemy, że niniejsza Polityka ma zastosowanie do użytkownika podczas 
uzyskiwania dostępu i korzystania z dowolnej części naszej witryny znajdującej się 
pod adresem https://capital.com/en-eu lub naszych aplikacji mobilnych (zwanych 
łącznie „Platformą”). 

Nieustannie pracujemy nad uzupełnianiem i ulepszaniem niniejszej Polityki. Po 
wprowadzeniu istotnych zmian w niniejszej Polityce poinformujemy o tym 
użytkownika za pośrednictwem Platformy lub (o ile będzie to uzasadnione, możliwe i 
wykonalne) za pośrednictwem poczty elektronicznej. 

Pliki cookie 

Plik cookie to niewielki plik tekstowy, który może zostać umieszczony na urządzeniu 
użytkownika podczas uzyskiwania dostępu i korzystania z Platformy. Termin „cookie” 
obejmuje również inne technologie śledzenia o równoważnym lub podobnym 
działaniu, takie jak identyfikatory urządzeń mobilnych. Używamy plików cookie na 
naszej Platformie do pomocy w rozpoznaniu użytkownika i jego urządzenia oraz 
przechowywania pewnych informacji o jego preferencjach lub wcześniejszych 
działaniach. Pliki cookie wspierają integralność naszego procesu rejestracji, 
zachowują preferencje i ustawienia konta, pomagają oceniać i kompilować 
zbiorcze statystyki dotyczące aktywności użytkowników oraz usprawniają nasze 
działania marketingowe. 

Wykorzystywanie przez nas plików cookie 

Możemy używać plików cookie, aby:  

●​ rozpoznawać użytkownika za każdym razem, gdy korzysta z Platformy 
(przyspiesza to dostęp, ponieważ użytkownik nie musi się logować przy każdej 
wizycie); 

●​ zapobiegać oszustwom na naszej Platformie; 

●​ zapamiętywać preferencje użytkownika i jego urządzenie w celu zapewnienia 
płynnego działania Platformy; 
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●​ dostarczać odwiedzającym odpowiednią wersję Platformy; 

●​ wspomagać nasze działania promocyjne i marketingowe; 

●​ prowadzić badania i analizy statystyczne w celu udoskonalania naszych treści, 
produktów i usług oraz lepszego zrozumienia wymagań użytkowników. 

Więcej ogólnych informacji na temat plików cookie można znaleźć na stronie 
www.aboutcookies.org lub www.allaboutcookies.org. 

Rodzaje plików cookie 

Wyróżnia się dwa rodzaje plików cookie w zależności od ich okresu użytkowania: 

●​ Sesyjne pliki cookie — umożliwiają łączenie działań użytkownika w trakcie 
pojedynczej sesji. Wygasają one po każdym zamknięciu przeglądarki i nie 
pozostają na urządzeniu użytkownika. 

●​ Trwałe pliki cookie — są przechowywane na urządzeniu użytkownika między 
sesjami. Umożliwiają one zapamiętanie preferencji lub działań użytkownika. Pliki 
tego typu pozostają na urządzeniu do czasu ich wygaśnięcia lub usunięcia z 
pamięci podręcznej. 

Pod względem domeny pliki cookie dzielą się na własne i zewnętrzne:  

●​ Własne pliki cookie są dodawane przez domenę powiązaną z naszą Platformą; 

●​  Zewnętrzne pliki cookie  pochodzą z domeny innej niż domena Platformy.  

Pliki cookie umieszczane na urządzeniu użytkownika dzielą się na następujące 
kategorie według ich przeznaczenia: 

●​ Niezbędne pliki cookie — Te pliki cookie są potrzebne do działania Platformy i 
korzystania z jej funkcji. Możemy na przykład wykorzystywać te pliki cookie w celu 
zapobiegania oszustwom lub ułatwiania użytkownikowi logowania się na naszej 
Platformie i wypełniania formularzy. Używamy również tego rodzaju plików 
cookie, aby zapewnić prawidłowe wyświetlanie Platformy na urządzeniu 
użytkownika. Bez tych plików cookie świadczenie usług użytkownikowi nie jest 
możliwe. 

●​  

●​ Wydajnościowe pliki cookie — te pliki cookie umożliwiają nam zliczanie 
odwiedzin i źródeł ruchu, dzięki czemu możemy mierzyć i poprawiać wydajność 
naszej witryny. Pomagają nam one ustalać, które strony są najbardziej i najmniej 
popularne oraz monitorować sposób, w jaki odwiedzający poruszają się po 
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witrynie. Jeśli użytkownik nie zezwoli na te pliki cookie, nie będziemy wiedzieć, 
kiedy odwiedził naszą witrynę i nie będziemy w stanie monitorować jej 
wydajności. Wszystkie informacje zbierane przez te pliki cookie są 
wykorzystywane wyłącznie w celu poprawy działania naszej Platformy. 

●​ Ukierunkowane pliki cookie — te pliki cookie są używane do dostarczania reklam 
bardziej dopasowanych do użytkownika i jego zainteresowań. Mogą one być 
wykorzystywane do ograniczania liczby wyświetleń reklamy i pomiaru 
skuteczności kampanii reklamowej. Zwykle są one umieszczane przez sieci 
reklamowe za zgodą operatora Platformy, a zbierane informacje mogą być 
wykorzystywane na przykład do świadczenia usług analitycznych lub kierowania 
reklam. 

Nasze narzędzie do wyrażania zgody na pliki cookie zawiera więcej informacji na 
temat używanych przez nas plików cookie, w tym ich celów i okresu ważności.  

Zewnętrzne pliki cookie 

W obrębie Platformy możemy również zamieszczać łącza do innych witryn 
internetowych lub aplikacji będących własnością i obsługiwanych przez zaufane 
strony trzecie. Niektóre z tych witryn zewnętrznych mogą również wykorzystywać pliki 
cookie (które prawdopodobnie również będą się dzielić na analityczne, 
wydajnościowe lub ukierunkowane) lub podobne technologie, zgodnie z ich 
indywidualnymi politykami dotyczącymi plików cookie. Aby uzyskać informacje na 
temat ochrony prywatności dotyczące zewnętrznych witryn internetowych i plików 
cookie (nad którymi nie mamy kontroli), należy zapoznać się z ich politykami. 

Możemy na przykład współpracować z zewnętrznymi dostawcami usług 
analitycznych i reklamowych, takimi jak Google, i udostępniać im dane użytkownika 
w celu wspierania naszych działań marketingowych (np. personalizacji reklam). 
Więcej informacji o przetwarzaniu danych przez Google można znaleźć w witrynie 
Odpowiedzialność za firmowe bazy danych Google. 

Jak skorzystać z prawa do odmowy lub wycofania zgody w naszej aplikacji 

Najłatwiejszym sposobem zmiany wyborów dotyczących stosowania plików cookie 
na Platformie jest skorzystanie z naszego narzędzia wyrażania zgody na pliki cookie. 
Dostęp do narzędzia do wyrażania zgody na pliki cookie można uzyskać w 
dowolnym momencie, korzystając z łącza „Zarządzaj plikami cookie” w stopce 
naszej witryny pod adresem https://capital.com/en-eu.  
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Narzędzie wyrażania zgody pozwala kontrolować wykorzystywanie różnych 
rodzajów plików cookie. Narzędzie nie umożliwia wyłączenia niezbędnych plików 
cookie, ani blokowania plików cookie w witrynach zewnętrznych, do których łącza 
znajdują się w naszej witrynie. 

Użytkownik może również kontrolować stosowanie plików cookie na Platformie przy 
pomocy ustawień swojej przeglądarki. Aby wyłączyć pliki cookie za pomocą 
przeglądarki, należy poszukać instrukcji znajdujących się zwykle w menu „Pomoc”, 
„Narzędzia” lub „Edytuj” w przeglądarce. Należy pamiętać, że wyłączenie 
pojedynczego lub całej kategorii plików cookie nie powoduje usunięcia ich z 
przeglądarki, chyba że zostanie to wykonane ręcznie za pomocą jej funkcji. 

Aby skorzystać ze swoich praw do ochrony danych lub w przypadku pytań 
dotyczących niniejszej Polityki, prosimy zapoznać się z Polityką prywatności 
znajdującą się w sekcji Regulamin i zasady w naszej witrynie.  
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